
L.dz. ZZP-97/2024               Szczytno, 26 lutego 2024 r. 
                              

 

Dotyczy: postępowania nr 05/SŻ/24 na dostawy warzyw i owoców przetworzonych 

(postępowanie z podziałem na części)  

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 w związku z art. 

284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r,  poz. 1605 

ze zm.), dalej Ustawa PZP, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 

specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ). 

W związku z powyższym zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 Ustawy PZP Zamawiający 

przekazuje treść zapytań, udziela następujących wyjaśnień oraz wprowadza zmiany treści SWZ w niżej 

opisanym zakresie: 

 

PYTANIE 1: 

Pozycja nr 28 - Pomidory suszone w oleju paski, czy dopuszczalne jest zastosowanie opakowania 

szklane o pojemności ~ 800 ml? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie w poz. 28 załącznika nr 2.1 do SWZ 05/SŻ/24 

pomidorów suszonych paski w opakowaniu szklanym o pojemności netto min. 0,8 litra. 

PYTANIE 2: 

Pozycja nr 39 – Pieczarka krojona w zalewie naturalnej pasteryzowane, czy dopuszczalne jest 

zastosowanie opakowania puszka ~ 3000 ml stylizowania? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie w poz. 39 załącznika nr 2.1 do SWZ 05/SŻ/24 pieczarka 

w zalewie opakowania – puszka metalowa o masie netto min. 3 l. 

PYTANIE 3: 

Pozycja nr 40 – sok z cytryny naturalny, czy dopuszczalne jest zastosowanie opakowanie „worek 

foliowy” o pojemności 3-5l? 
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ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie w poz. 40 załącznika nr 2.1 do SWZ 05/SŻ/24 soku  

z cytryny – opakowanie worek foliowy o pojemności min. 2 l. 

PYTANIE 4: 

W związku z małą ilością czasu na przygotowanie próbek, czy jest możliwość przełożenia terminu 

składania ofert o 7 dni, na 8.03.2024? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. 

 

Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy PZP Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/891803 informację o zmianie 

treści SWZ  

 

Terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

Wszystkie zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla 

Wykonawców. 

 

 

 

      p. o. Kanclerza 

                  Akademii Policji w Szczytnie 

        

                         asp. Anna Pepłowska 
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